
   
   interclubs dep n°2 

 CHALLANS
 08 octobre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:51.62
2. BARTHEAU Sarah 1996 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
3. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 3:37.30
4.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. CHAILLOU Coralie 1995 FRA CHALLANS NATATION 3:20.00
2. OLLIVIER Gwenn 1996 FRA CHALLANS NATATION 3:15.00
3. LANDAIS Lou 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:15.00
4.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. ROSSI Carla 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:51.61
2. JOLLY Alicia 1993 FRA CHALLANS NATATION 2:30.57
3. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:50.86
4. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:00.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:22.31
2. BURESI Marie 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:11.22
3. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 2:17.00
4. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:26.06

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) 
1. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY 3:33.91
2. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 3:10.30
3. BERRIER Florian 1997 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
4.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) 
1. BEVING Erwan 1996 FRA CHALLANS NATATION 3:00.00
2. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:57.00
3. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:59.47
4. GAILLARD Gregoire 1998 FRA CHALLANS NATATION 3:10.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) 
1. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:50.00
2. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:49.44
3. GAILLARD Georges 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:50.00
4. CORCAUD Samuel 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:52.81
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) 
1. MOREAU Maxime 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:27.58
2. RAVARD Clement 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:20.88
3. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:24.64
4. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY 2:37.31

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) 
1. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:19.12
2. BOSSARD Thomas 1994 FRA CHALLANS NATATION 2:17.25
3. BLANCHARD Elie 1992 FRA CHALLANS NATATION 2:18.18
4. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:19.44

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) 
1. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:10.19
2. SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA CHALLANS NATATION 1:59.56
3. BLANCHARD Théo 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:07.20
4. GOBIN Aurélien 1990 FRA CHALLANS NATATION 2:10.90

 

 50 Dos Dames (Séries 1/6) 
1. RECOULES Emilie 2000 FRA CHALLANS NATATION 57.34
2. GUILLET Chloé 1999 FRA CHALLANS NATATION 54.21
3. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 54.29
4.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/6) 
1. GUILLOT Léana 2000 FRA CHALLANS NATATION 53.42
2. MOREIRA-SALLES Emma 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 52.00
3. CORCAUD Elise 2000 FRA CHALLANS NATATION 52.41
4.

 

 50 Dos Dames (Séries 3/6) 
1. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 51.95
2. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.18
3. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.26
4.

 

 50 Dos Dames (Séries 4/6) 
1. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY 50.00
2. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 49.40
3. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 49.51
4. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.00

 

 50 Dos Dames (Séries 5/6) 
1. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 46.80
2. LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 41.13
3. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 44.97
4. YVERNOGEAU Clarisse 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.90
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 50 Dos Dames (Séries 6/6) 
1. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 40.76
2. DUBIN Pauline 1995 FRA CHALLANS NATATION 31.02
3. GRONDIN Laure 1999 FRA CHALLANS NATATION 39.23
4. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 40.95

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) 
1. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:00.10
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 55.59
3. BROSSEAU Théo 1999 FRA EN CHANTONNAY 55.70
4.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) 
1. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 52.90
2. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 51.22
3. TOURNADE Antoine 1998 FRA EN CHANTONNAY 52.00
4.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) 
1. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.00
2. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 45.45
3. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 48.48
4.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) 
1. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 42.53
2. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 40.82
3. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION 41.74
4. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 42.82

 

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) 
1. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.00
2. BETHUYS Maxime 1992 FRA CHALLANS NATATION 33.32
3. CHARRIER Matthieu 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 34.39
4. BARILLOT Flavien 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.11

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) 
1. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:15.28
2. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00
3. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00
4.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) 
1. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:10.00
2. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:10.00
3. ONILLON Anais 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:10.00
4.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/6) 
1. GARRO Kelly 1999 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. CHAILLOU Coralie 1995 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
3. BERRIER Charlotte 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
4.

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/6) 
1. GOINARD Zéphyrine 1999 FRA EN CHANTONNAY 1:52.00
2. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
3. ORSONNEAU Emma 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
4. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:52.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) 
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
2. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
3. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
4. BARTHEAU Sarah 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) 
1. VRIGNON Karen 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:45.00
2. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:28.22
3. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:39.58
4. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:48.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) 
1. HAMON Victor 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:20.00
2. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:09.99
3. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00
4.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) 
1. BRUN Dylan 1999 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
3. BILLON Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
4. FAURE Francois 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:01.14

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) 
1. HAMON Charles 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:40.00
2. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:36.83
3. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:38.00
4. FORAND Gaëtan 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) 
1. WALTER Alexandre 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:27.51
2. BETHUYS Valentin 1994 FRA CHALLANS NATATION 1:19.05
3. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY 1:21.69
4. MOUNEREAU Flavien 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:35.39
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 50 Papillon Dames (Séries 1/7) 
1. GUILLET Chloé 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:05.00
2. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:05.00
3. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:05.00
4.

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/7) 
1. RECOULES Emilie 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
2. GUILLOT Léana 2000 FRA CHALLANS NATATION 51.00
3. CORCAUD Elise 2000 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4.

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/7) 
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA CHALLANS NATATION 50.00
2. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.00
3. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.00
4. YVERNOGEAU Clarisse 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.50

 

 50 Papillon Dames (Séries 4/7) 
1. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.00
2. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 45.00
3. JOLLY Alicia 1993 FRA CHALLANS NATATION 47.60
4. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.00

 

 50 Papillon Dames (Séries 5/7) 
1. LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00
2. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 42.12
3. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 44.32
4. OLLIVIER Gwenn 1996 FRA CHALLANS NATATION 45.00

 

 50 Papillon Dames (Séries 6/7) 
1. ROSSI Carla 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.29
2. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 37.80
3. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.83
4. RICHARD Lucile 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 41.23

 

 50 Papillon Dames (Séries 7/7) 
1. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 35.32
2. BURESI Marie 1996 FRA CHALLANS NATATION 32.11
3. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 34.27
4. GRONDIN Laure 1999 FRA CHALLANS NATATION 36.24

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/7) 
1. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:10.00
2. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
3. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:05.00
4.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/7) 
1. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION 55.00
2. BERRIER Florian 1997 FRA CHALLANS NATATION 50.00
3. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/7) 
1. BEVING Erwan 1996 FRA CHALLANS NATATION 50.00
2. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.00
3. GAILLARD Georges 1996 FRA CHALLANS NATATION 50.00
4.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/7) 
1. RETAILLEAU Axel 1995 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00
2. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY 40.81
3. CORCAUD Samuel 1996 FRA CHALLANS NATATION 44.13
4. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 47.40

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/7) 
1. GAILLARD Gregoire 1998 FRA CHALLANS NATATION 38.07
2. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.32
3. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 37.02
4. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 40.68

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/7) 
1. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 34.50
2. PINEL Baptiste 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 32.65
3. BETHUYS Maxime 1992 FRA CHALLANS NATATION 32.95
4. CHARRIER Matthieu 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 35.37

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/7) 
1. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 29.44
2. BLANCHARD Théo 1991 FRA CHALLANS NATATION 27.41
3. GOBIN Aurélien 1990 FRA CHALLANS NATATION 29.32
4. MOREAU Maxime 1996 FRA CHALLANS NATATION 32.17

 

 200 4 Nages Dames (Séries) 
1.
2. DUBIN Pauline 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:31.66
3. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 3:00.24
4.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:20.41
2. RAVARD Clement 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:48.87
3. WALTER Alexandre 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:50.48
4. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:23.80
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:46.61
2. BLANCHARD Elie 1992 FRA CHALLANS NATATION 2:34.98
3. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:45.89
4. PINEL Baptiste 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:48.33

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:29.42
2. SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA CHALLANS NATATION 2:17.18
3. BETHUYS Valentin 1994 FRA CHALLANS NATATION 2:25.65
4. BOSSARD Thomas 1994 FRA CHALLANS NATATION 2:32.57

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/15) 
1. BERRIER Charlotte 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00
2. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
3. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:10.00
4.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/15) 
1. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:00.00
2. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:58.00
3. GUILLOT Léana 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:58.63
4. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/15) 
1. GUILLET Chloé 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:56.28
2. TOURNADE Marine 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:55.00
3. GARRO Kelly 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
4. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:57.38

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/15) 
1. RECOULES Emilie 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:50.58
2. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:50.00
3. MOREIRA-SALLES Emma 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
4. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:55.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/15) 
1. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:48.33
2. LANDAIS Lou 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:45.00
3. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:48.11
4. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:48.38

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/15) 
1. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
2. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4. ORSONNEAU Emma 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:45.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/15) 
1. CHAILLOU Coralie 1995 FRA CHALLANS NATATION 1:40.13
2. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:37.79
3. BOUREAU Salomé 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:40.00
4. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:43.15
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 100 Nage Libre Dames (Séries 8/15) 
1. YVERNOGEAU Clarisse 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:34.34
2. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:31.13
3. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:33.65
4. CORCAUD Elise 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:37.53

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/15) 
1. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY 1:29.45
2. VRIGNON Karen 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:25.00
3. OLLIVIER Gwenn 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:25.43
4. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:30.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/15) 
1. SOULARD Rozenn 1991 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.00
2. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:23.79
3. TRICOIRE Virginie 1990 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.00
4. RAMBAUD Coralise 1989 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/15) 
1. RICHARD Lucile 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:22.58
2. BARTHEAU Sarah 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:20.00
3. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:20.68
4. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.34

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 12/15) 
1. SAMSON Lola 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.40
2. ROSSI Carla 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:14.64
3. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:16.40
4. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.67

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 13/15) 
1. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:14.25
2. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:12.14
3. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:13.80
4. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:14.54

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 14/15) 
1. JOLLY Alicia 1993 FRA CHALLANS NATATION 1:11.23
2. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:08.24
3. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00
4. GRONDIN Laure 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:11.49

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 15/15) 
1. DUBIN Pauline 1995 FRA CHALLANS NATATION 1:03.83
2. BURESI Marie 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:00.85
3. GENEST Isabelle 1987 FRA CHALLANS NATATION 1:01.19
4. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:06.02
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/15) 
1. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:20.00
2. NÉAU Valentin 2000 FRA EN CHANTONNAY 2:00.00
3. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:12.79
4.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/15) 
1. FAURE Francois 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:56.24
2. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
3. BILLON Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
4. HAMON Victor 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:00.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/15) 
1. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
2. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
3. BRUN Dylan 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
4. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/15) 
1. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:46.77
2. BROSSEAU Théo 1999 FRA EN CHANTONNAY 1:43.00
3. FORAND Gaëtan 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/15) 
1. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:38.05
2. HAMON Charles 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:30.00
3. TOURNADE Antoine 1998 FRA EN CHANTONNAY 1:35.00
4. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:41.12

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/15) 
1. BERRIER Florian 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:26.10
2. ARDOUIN Lucas 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:24.77
3. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY 1:25.00
4. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:28.11

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/15) 
1. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:22.63
2. GAILLARD Gregoire 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:21.03
3. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:22.24
4. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:24.45

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/15) 
1. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:19.65
2. MOUNEREAU Flavien 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.21
3. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.39
4. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:20.31
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/15) 
1. GAILLARD Georges 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:16.63
2. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:15.94
3. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:16.42
4. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:18.99

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/15) 
1. COLLIN Christophe 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:15.00
2. CORCAUD Samuel 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:14.69
3. BEVING Erwan 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:15.00
4. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:15.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/15) 
1. PINEL Baptiste 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.11
2. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:08.92
3. BARILLOT Flavien 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.85
4. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:11.76

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 12/15) 
1. CHARRIER Matthieu 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:07.21
2. MOREAU Maxime 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:05.17
3. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY 1:06.52
4. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY 1:07.95

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 13/15) 
1. BETHUYS Maxime 1992 FRA CHALLANS NATATION 1:01.67
2. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 59.90
3. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:01.02
4. RAVARD Clement 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:03.99

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 14/15) 
1. BLANCHARD Elie 1992 FRA CHALLANS NATATION 59.01
2. BOSSARD Thomas 1994 FRA CHALLANS NATATION 58.12
3. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 58.97
4. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 59.54

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 15/15) 
1. GOBIN Aurélien 1990 FRA CHALLANS NATATION 55.51
2. SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA CHALLANS NATATION 53.30
3. BETHUYS Valentin 1994 FRA CHALLANS NATATION 53.86
4. BLANCHARD Théo 1991 FRA CHALLANS NATATION 55.90

 

 200 Brasse Dames (Séries) 
1.
2. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:16.51
3. ONILLON Anais 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:30.00
4.
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 200 Brasse Messieurs (Séries) 
1.
2. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 3:02.56
3. WALTER Alexandre 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:02.62
4.

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) 
1. MOREIRA-SALLES Emma 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
2. VRIGNON Karen 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:42.00
3. HAMON Louise 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:50.00
4. GILLET Aemilia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:02.52

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. SOULARD Rozenn 1991 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:35.00
2. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:26.81
3. LOGEAIS Emanuelle 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:29.44
4. RAMBAUD Coralise 1989 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:37.64

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. JOLLY Alicia 1993 FRA CHALLANS NATATION 1:21.52
2. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:10.41
3. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:19.56
4. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:23.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:40.00
2. CHAILLOU François 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:22.00
3. RIVASSEAU Valentin 1996 FRA EN CHANTONNAY 1:30.84
4. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BETHUYS Maxime 1992 FRA CHALLANS NATATION 1:12.22
2. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:04.69
3. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:11.76
4. CHARRIER Matthieu 1997 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:15.85

 

 200 Papillon Dames (Séries) 
1. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:43.73
2. BURESI Marie 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:29.42
3. GENEST Isabelle 1987 FRA CHALLANS NATATION 2:35.51
4. DUBIN Pauline 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:43.91

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. GAILLARD Gregoire 1998 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
2. PINEL Baptiste 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:55.34
3. MOREAU Maxime 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:56.53
4.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:35.82
2. SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA CHALLANS NATATION 2:30.00
3. BETHUYS Valentin 1994 FRA CHALLANS NATATION 2:30.30
4. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:39.89

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/11) 
1. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:10.00
2. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:05.00
3. GUILLET Chloé 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:05.23
4.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/11) 
1. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:02.09
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.15
3. TOURNADE Marine 2001 FRA EN CHANTONNAY 1:02.00
4.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/11) 
1. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.00
2. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION 59.13
3. GUILLOT Léana 2000 FRA CHALLANS NATATION 59.45
4. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 4/11) 
1. CORCAUD Elise 2000 FRA CHALLANS NATATION 58.72
2. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 58.00
3. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 58.00
4. YVERNOGEAU Clarisse 2000 FRA CHALLANS NATATION 58.96

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/11) 
1. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 56.55
2. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 55.28
3. CHAILLOU Coralie 1995 FRA CHALLANS NATATION 55.78
4. RECOULES Emilie 2000 FRA CHALLANS NATATION 57.02

 

 50 Brasse Dames (Séries 6/11) 
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA CHALLANS NATATION 55.00
2. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 55.00
3. GARRO Kelly 1999 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4. BERRIER Charlotte 2001 FRA CHALLANS NATATION 55.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 7/11) 
1. OLLIVIER Gwenn 1996 FRA CHALLANS NATATION 52.58
2. GOINARD Zéphyrine 1999 FRA EN CHANTONNAY 52.00
3. ORSONNEAU Emma 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 52.00
4. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 54.70
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 50 Brasse Dames (Séries 8/11) 
1. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.32
2. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 50.00
3. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 50.00
4. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 51.21

 

 50 Brasse Dames (Séries 9/11) 
1. SAMSON Lola 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.05
2. LANDAIS Lou 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.00
3. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.00
4. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 50.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 10/11) 
1. RICHARD Lucile 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 45.20
2. BARTHEAU Sarah 1996 FRA CHALLANS NATATION 45.00
3. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.12
4. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 47.90

 

 50 Brasse Dames (Séries 11/11) 
1. TRICOIRE Virginie 1990 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00
2. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.63
3. GRONDIN Laure 1999 FRA CHALLANS NATATION 44.29
4. RAMBAUD Coralise 1989 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/10) 
1. NÉAU Valentin 2000 FRA EN CHANTONNAY 1:14.00
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:02.32
3. HAMON Victor 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:04.60
4. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:15.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/10) 
1. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
2. JOLLY Baptiste 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 58.95
3. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
4. FAURE Francois 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.15

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/10) 
1. BILLON Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 55.00
2. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 55.00
3. BRUN Dylan 1999 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 58.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/10) 
1. TOURNADE Antoine 1998 FRA EN CHANTONNAY 55.00
2. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION 54.09
3. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.00
4. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 55.00
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 50 Brasse Messieurs (Séries 5/10) 
1. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 51.52
2. BEVING Erwan 1996 FRA CHALLANS NATATION 50.00
3. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.75
4. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 53.52

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/10) 
1. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 49.17
2. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 48.48
3. HAMON Charles 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 48.93
4. FORAND Gaëtan 1997 FRA CHALLANS NATATION 50.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/10) 
1. CORCAUD Samuel 1996 FRA CHALLANS NATATION 47.37
2. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY 45.19
3. BERRIER Florian 1997 FRA CHALLANS NATATION 46.26
4. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 48.16

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/10) 
1. MOUNEREAU Flavien 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 45.00
2. FONTENAU Louis-Guillaume 1996 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.52
3. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY 43.00
4. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 45.04

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/10) 
1. COLLIN Christophe 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.00
2. BLANCHARD Théo 1991 FRA CHALLANS NATATION 35.55
3. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY 38.45
4. GAILLARD Georges 1996 FRA CHALLANS NATATION 41.42

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 10/10) 
1. GOBIN Aurélien 1990 FRA CHALLANS NATATION 35.00
2. BOSSARD Thomas 1994 FRA CHALLANS NATATION 31.81
3. BLANCHARD Elie 1992 FRA CHALLANS NATATION 34.03
4. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 35.44

 Fin de la réunion 
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